

## TELEFONLISTE

Vi laver en telefon- og adresseliste med alle børn, samt får lavet et gruppebillede fra hver afdeling, med alle børn og navne på.

Den kan bruges til legeaftaler, som der med garanti kommer mange af!

Alle forældre får listen. Ønsker du ikke at være på listen, skal du sige det til lederen af dit barns institution.

### KALENDER

Uge 17. 22.4 Venskabsaktiviteter

Uge 18. 29.4 venskabsaktiviteter.

Uge 19. 6.5 Venskabsaktiviteter.

Uge 20. 13.5 Venskabsaktiviteter.

Uge 21. 20.5 Venskabsaktiviteter

Uge 22. 27.5 Venskabsaktiviteter.

Uge 23. 3.6 Venskabsaktiviteter.

Uge 24. Temauge tirsdag d. 10.6—fredag d. 13.6

Fredag inviteres forældrene med til tak-for-nu-fest kl. 14- 15

### DE PÆDAGOGISKE MAL MED BØRNEKLUBBEN

Det vigtigste formål med "Børneklubben" er at skabe nye fællesskaber for alle børn der skal starte i skole til august.

Nye venskaber og relationer på tværs og forhåbentlig nye venskaber der rækker ind i skolen.

Vi skal mødes med SFO og skole, mere end vi har gjort tidligere.

Det kan være med til at afmystificere det at gå i skole.

Det er rart at have nogle venner med sig, når man som barn skal kaste sig ud i noget nyt. Derfor er rammen om "Børneklubben" at arbejde med barnets venskaber.



Velkommen til

## BØRNEKLUBBEN

En klub for kommende skolebørn fra Spiren, Solsikken, Bifrost og Kernehuset i Hjortshøj

Kære forældre

Med denne lille pjeces ønsker vi at byde dig og dit barn velkommen i "Børneklubben" og samtidig informere jer lidt om, hvad det vil sige at gå i klubben.

Vi glæder os alle rigtig meget til at lære jer at kende.

Mange hilsner

Nordbyernes Dagtilbud & Det selvejende dagtilbud Kernehuset

### Medarbejdere

**Bente** (Kernehuset)

Line og Tove (Solsikken)

Jakob og Carsten (Bifrost)

Isabel og Martin (Spiren)

Peter Palmelund, Pædagogisk leder i Bifrost og for Børneklubben.

### KONTAKTOPLYSNINGER, når barnet er i Børneklubben

Du kan ringe til os i tidsrummet 9.00-12.00 til Peter på 20672746

Derudover er det dit barns egen institution, du skal ringe til.

SMS besvares ikke

## FROKOST

Der bestilles turmadpakker til børnene hos vores leverandør af mad. Eftermiddagsmadpakken er den samme som I plejer at give jeres barn med.

Kernehusets børn medbringer turmadpakke som normalt.

## FØDSELSDAG

Hvis I ønsker at holde barnets fødselsdag, når vi er samlet i Børneklubben, er vi selvfølgelig med på det! Vi vil bede jer medbringe noget at dele ud (til ca. 70 børn). Så fejrer vi dit barn med fødselsdagssang. Det er ikke muligt at komme hjem til fødselsdage.

## TØJ

Tøjet skal kunne tåle at blive beskidt og brugt, da vi skal tilbringe meget tid udendørs. Skiftetøj skal pakkes i tasken og dit barn skal selv kunne bære det.

## SYDOM

Hvis dit barn bliver syg, ringer vi efter jer forældre.

## STAMKORT

Vi har de oplysninger vi skal bruge, så der behøves ikke andet stamkort. Hver institution medbringer telefonnumre til jer.

**HUSK tydeligt navn i alt tøj og rygsæk, på madkasser og drikkedunk.**

## HVAD SKAL DER SKE

Det er vigtigt, at børnene lærer hinanden at kende - derfor sætter vi tid af til det de første par gange i klubben. Derfra begynder rejsen mod at blive skoleklar.

## MØDETID I DIT BARNS BØRNEHAVE AFTALES MED INSTITUTIONEN.

Kl. 9.15 Vi ankommer til klubben

Kl. 9.15: Vi holder samling, hilser på hinanden, leger en leg, spiser vores medbragte frugt og grønt. Derefter er vi klar til dagens aktiviteter.

Kl. 11.00: Vi fordele os i mindre grupper og spiser vores madpakker

Kl. 11.30: Afgang hjem til egen institution og har derefter mulighed for ny leg, evt. med de venner, der ikke er med i Børneklubben.

## Barnet skal have:

• En velisiddende rygsæk

Et par gode sko og støvler

## RYGSÆKKEN SKAL HVER DAG INDEHOLDE

• Drikkedunk .

1 sæt skiftetøj m. navn: 2 par strømper, underbukser, undertrøje, bluse med lange ærmer, t-shirt, lange bukser og shorts, nå varmen kommer

• Et sæt skiftetøj, hvis de bliver våde.

*Der må ikke være legetøj i rygsækken*

## HVOR OG HVORNÅR

Børneklubben er for alle de kommende skolebørn, der går i Solsikken, Biffrost, Spiren og Kernehuset. Alle børn der kommer udefra inviteret med i børneklubben.

Vi vil i år være i skoven bag Virupskolen (lige ved mutibanen). Vi sætter et flag med børneklubben ved Virupvej, til de børn og forældre som kommer udefra

Børneklubben mødes kl. 9.15 og går hjem igen kl. 12.00. Der vil hele tiden være kendte voksne fra egen institution hos børnene. Ved børn udefra SKAL der følge en voksen med.